
                                                               

Projekty „Aktywna przyszłość” oraz „Rodzina na PLUS” realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w partnerstwie z Powiatowym Urzędem 

Pracy w Iławie, współfinansowane z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Fijewo, dnia 29.12.2017 r. 

OR.3211.3.4.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Transport uczestników projektu „Aktywna przyszłość”                                

i „Rodzina na PLUS”. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że: 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć                                           

na sfinansowanie zamówienia kwotę 35 607,00 zł brutto. 

2. W  przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1. Usługi transportowe Przewóz osób Tadeusz Jaskulski, Mortęgi 2D,                                        

14 – 260 Lubawa 

 Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia:  35 675,64 zł brutto; 

 Wiek pojazdu przeznaczonego do realizacji usługi: 11 lat; 

 Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.05.2019 r.; 

 Warunki płatności: zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze/projekcie umowy 
stanowiącym załącznik do SIWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej 

informacji przekazują Zamawiającemu listę podmiotów należących do tej samej grupy 

kapitałowej/informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej – zgodnie                                  

z załącznikiem nr 5 do SIWZ, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych 

 

                                                                                                   Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej 

       Gminy Lubawa 

 

       /-/ Adam Roznerski 
 

 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie Zamawiającego; www.gopslubawa.4bip.pl w dniu 29.12.2017 r. 

http://www.gopslubawa.4bip.pl/

